Управление по делам образования администрации

 Кыштымского городского округа Челябинской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13 имени Ю.А. Гагарина»

(МОУ «СОШ №13»)

ПРИКАЗ

 01 марта  2021 г.                                                               № 03-049 ОД

 «О создании Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений МОУ «СОШ №13»

 В рамках службы деятельности школьной службы примирения и в соответствии с

Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений Муниципального общеобразовательного учреждения «Средней

общеобразовательной школы № 13 имени Ю.А. Гагарина» приказываю:

1.   Назначить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МОУ «СОШ № 13» в следующем составе:

1. Витомскова Е.Б. – родитель обучающейся 1«А» класса (по согласованию);

2. Сорокина О.Б. – социальный педагог;

3. Кирлык С.Н. – педагог –психолог;

4. Позднякова Л.П. – родитель обучающейся 8 «Б» класса (по согласованию);

5. Ткачева А.В. –  учитель начальных классов, член  профсоюзной организации;

6. Исаев Е.В. – родитель учащейся 6«А» класса;

7. Чекунаева М.В. – учитель математики.

2. Дата начала работы комиссии с 01.03.2021г..

3. Срок действия комиссии 3 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Л.А. Вшивцева

		2022-05-25T09:01:53+0500
	Директор МОУ «СОШ № 13» Вшивцева Лариса Алексеевна